128 18

# Census retenti

Apud Miferum S. S. Martini Stachmedly ex ulla Noachbruch & festo S. Martini	25 18
Ex dono dicta Haloronscha pro ultraq. rata iuxta Natalis Domini in anno 1622 et 85 Trunghen anno 1623 p. quinq. fl.	10 20
Apud Crotone in Lucania vice & festo S. Martini	19 6
Apud Possessorum ulla S. Bernardi & Nispha ad altare S. Bernardi et S. Petri festo	20
Apud Ruten S. Basilii Coloniensis S. S. Canonici et possessorem altaris S. S. Siquinzai et Erasmi in pace curia pro duobus quadra- libus anni iuxta Cinerum et S. Tri- miti p. fl. 8	16
Apud Anoy Policonien' ex Mucally & festo S. Martini	6 20
Ab Mucally S. Agnetis Comit' de Tracen' & festo S. Martini	25 18
ex ulla Regon	
Apud S. Baguss ex ulla Regon et festo S. Martini	17

# Tabula Expositorum Ligna

98

18 Martij completa p. duo deci- malia cum medio p. fl. 32	80
Ab gabratione	6 12 i
2 demphoni	1 3
23 Junij Tectori a decimale	6
Rustico porrigenti ad curiam Componentibus in collatio	6 14
Pueri custodiendis	6
24 Januarij Tectori a decimale	3 10
Pueri custodiendis	3
Rustico porrigenti ad curiam Componentibus in collatio	6 13
4 Aprilis a medio decimale Tectori	3 8
Rustico porrigenti ad curiam Pueri custodiendis	4 i 3
Componentibus in collatio	3
7 Junij quarta pars decimale completa	3 20 i
Tectori	1 20
Pueri custodiendis	2
Rustico porrigenti ad curiam Componentibus in collatio	3 6
Summa lignorum	117 i

*Aromata*

24 Junij libra pappi	6	6
11 Julij media libra		15
29 Julij media libra		15
10 Augusti sex librarum media	6	10
15 Aprilis libra	1	
23 Aprilis bini lib. oct. media	3	4
10 Junij media libra		13

Summa 13 9

*Crocus*

24 Junij Uncia croci		26
22 Julij uncia		26
1 Augusti uncia		26
17 Augusti Uncia octo	7	
15 Februarij Uncia octo	6	10
15 Aprilis uncia		24
23 Aprilis Uncia octo	4	24
12 Junij Uncia duo	1	16

Summa 23 2

*Gariophilorum*

Quadrans unius	1	10
Junij Libani duo unius		12
Cuminum ad bobules		2

Summa aromata 35 2  
octum

*Butyrum*

28 Junij duo uasa accepta st  
ex ylla Dionowicz totum a  
pud S. Wesslyly remansit sed  
postea rediit

Ex ulla Beseben uasa quing

*Oleum et Oleum*

Oleum lib 3 diversis tybus nunc grosij & nunc g nitro deciam		2 3
Oleum per annum		3 22
Oleum per quadragesima quibus vj quindocim p quibus 6		3

Summa 10 23

*Pulveres*

24 Junij corobus		2 16
8 Julij corobus		2 15
15 Julij corobus		3
26 Julij corobus		2 20
6 Augusti corobus		2 20
16 Augusti corobus modici		1 10
26 Augusti corobus modici		1 15
9 Septembris corobus		3
20 Octobris duo corobus		4 24
20 Decembris modici corobus		1